ne autem jus quod jufti habent ad gloriarci , funt velutì ejus proprietàtes eonfequentes; eum
femper incìudit hanc conditionem ì Si in gratia, que ex fe tendant ad finem fupernaturalem, pò
decefferint. ftulant fubjecturn quafi connatu'raliter ordinatum 
 Obj . 2. Qui damnantur, nunquam fuerunt Se telatum ad iftum finem , ac maxime dona 

vere jufti, ergo ex converfo , qui funt vere ju Spiritùs Sahtti , ut juxta fingularem ipfius no
tti , nunquam damnantur , five nunquam jufti tiónem ac impulfum facile Se quafi connaturali, 
tiarn in perpetuum amittunt. Refp. Neg. Anv ter poffit mbveri & ad operatibnem adduci, 
tee. ficut enim praedeftinatus non femper eft in quale non eft homo in peccato mortali exi
gratia ; nam Sanctus PaulUs, qui erat praedefti ftens. 
ftatus , de feipfo ait : qui prius blafphemus fui, & Dico 3 . De fide eft gratiam femel habitani 
perfecutus fum Sec. 1. Tim. ì,. ita contrà repro per folum peccatum mortale attuale amitti:non 
bus non eft femper extra gratiam, fìdem , Ec enim per originale amittitur , quia priùs gratia 
clefiam ; faepè enim contingit ut pro aliquo tehi non habetur ; fed homo habendà privatur, 3 nec 
pore fit vere in Dei gratia Se Ecclefiae membrum. amittitur per quidquid peccatum non eft , quia 
Dum ergo dicitur» Ex nobis prodierttnt, fed non ilìa non habet de fe unde effe definat, habens 
erant ex nobis; nam fi fuiffent ex nobis, perman ufque folum peccatum libi contrarium ; & fini 
fiffent inique nobificum. Sec. 1. Joart. 2. id eft ifti, pcenitentia funt dona Dei. Rom. i l . id eft, noti 
qui à nobis abierunt, antequam aperte ac pa aufert Deus quae donavit , nifi homo mutetur 
lam à nobis abirent , jam clam vel fidem in ani & Deum deferat ; nec etiam per peccata venia
mo , faltem abjecerant, adeoque jam non erant lia eriamfi collettive fumpta amittitur , fi per 
vera Ecclefiae membra ; vel vitiis infidelium aut fucceffivam cotletfiortem remàneaht Temper ve
haereticorum fe tradiderant, Se jam nobis non nialia , quia venialia & tota eorum collettio non 
erant fimiles ; fi fuiffent firmi in vera fide ac Dei eft exclufiva Divina; amicitise , utpote non a
gratia obtentà nobis fimiles^utique permanfiffent vertens hominem à Deo ut fuo fine ultimo; 
nobifeum. Non ergo inde probàtur iftos malos ideoque dicit D . Th. 1. 2. q. 88. a 4. illam 
non fuiffe prius vere juftos ; muld enim hasre non aequivalere uni mortali. Vnde fepties in die 
tici antequam fidem abjicetent , fuerunt vere cadit Justus. Prov. 24. remanendo nempè juftus. 
jufti. in muliis offendimus omn'éì. i . joan. 1 . & Conci